
ZÁPIS

o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „Veřejná kanalizace a vodovod pro areál 
Moravské výrobní, a.s. Olomouc" do nájmu, provozování a údržby, bez částí vodovodních a 
kanalizačních přípojek vedených po pozemcích, které tvoří veřejné prostranství, sepsaný dne 
16.9.2019. Tento zápis je vyhotoven jako podklad pro uzavření kupní smlouvy a jako příloha 
k dodatku ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě ze dne 29.3.2000 v platném znění.

Přítomni:

Za investora MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s., Chomoutov 388, 783 35 Olomouc
Zastoupeného Petrem Švarcem statutárním ředitelem *

Za vlastníka:
Statutární město Olomouc 
Zastoupené majetkoprávním odborem 
Magistrátu města Olomouce

Za budoucího provozovatele: 
MORAVSKOU VODÁRENSKOU, a.s. 
zastoupeného
provozně technickým útvarem :

a) Označení a popis předmětu přejímacího jednání

Předmětem tohoto zápisu je budoucí předání a převzetí dokončené stavby „Veřejná 
kanalizace a vodovod pro areál Moravské výrobní, a.s. Olomouc" bez částí vodovodních a 
kanalizačních přípojek vedených po pozemcích, které tvoří veřejné prostranství

Místo stavby: 
Stavebník (investor):

Datum zahájení: 
Datum ukončení:

Projektant:
Zhotovitel (dodavatel): 
Olomouc

k.ú. Chomoutov
MORAVSKÁ. VÝROBNÍ, a.s., Chomoutov 388, 783 35
Olomouc
03/2013
09/2013

Moravská výrobní a.s., Dalimilova 92, Chomoutov 18, 783 35

Kolaudační souhlas na „Veřejná kanalizace a vodovod pro areál Moravské výrobní, a.s. 
Olomouc" byl vydán Magistrátem města Olomouce, odborem ZP, č.j. 
SMOl/ŽP/55/1841/2013/Sk ze dne 6.9.2013.



1 254 943, 00,- Kč bez L)PHCelková vstupní cena přejímané stavby:
Z toho:
Vodovod: 325 321, 00,- Kč bez DPH
Kanalizace 929 621, 00,- Kč bez DPH

b) Technicky popis stavby:

V rámci zástavby areálu v k.ú. Chomoutov u Olomouce se jedná o stavbu splaškové
kanalizace a vodovodu pro napojení areálu na vodovod a splaškovou kanalizaci.

Vodovod
- vodovodní řad DN 100, materiál PVC v dl. dle skutečného provedení 93,10 m, 

napojený na vodovodní řad DN 100 v ulici Hrachoviška. Nový vodovod je vedený při 
v souběhu se splaškovou kanalizací. Na konci řadu je osazen požární hydrant Hl, 
vodoměrná šachta 2,8x1,0x1,8 m pro areál osazená mimo areálovou komunikaci,

- Součástí převzetí není areálový vodovodní řad a vodoměrná šachta.

Kanalizace (splašková)
- kanalizační stoka DN 250, materiál sklolaminát v dl. dle skutečného provedení 98,90 

m, napojená na stávající úsek kanalizace v místě stávající kanalizační šachty 
kanalizace DN 300 v ulici Hrachoviska, vedená v nové komunikaci směrem k areálu, 
ukončená revizní šachtou ŠH5 v komunikaci, po trase kanalizace osazeny revizní 
šachty v celkovém počtu 4 ks. Napojena je pouze přípojka pro areál MV, a.s..

- Součástí převzetí není areálová kanalizace splašková a dešťová.

c) Seznam nemovitostí (čísel popisných ) a jejich majitelů, které jsou napojeny na
vodovod a kanaliaci.

Jméno/č. pare. Adresa Materiál Profil
Délka veř. č. 

(m)
MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s 783 35 Olomouc - Chomoutov PE 50 5
/č.p. 388 388 PVC 250 12
Viz LV 713/č.p.392 783 35 Olomouc - Chomoutov 

392
PE 40 17,8

dl Seznam pozemků nebo staveb, na nichž nebo nod nimiž se nachází:

Vodovod
pare. č. druh p. využití k.ú. č.LV vlastník

721 Orná půda Chomoutov 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 
Olomouc, 771 27

715/1 Ost.pl. Ost.kom Chomoutov 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 
Olomouc, 771 27

splašková kanalizace
pare. č. druh p. využití k.ú. č.LV vlastník

786/1 Ostatní pl. Ost.kom Chomoutov 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 
Olomouc, 771 27

715/1 Ost.pl. Ost.kom Chomoutov 10001 Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 
Olomouc, 771 27



Investor prohlašuje, že stavby, které jsou předmětem tohoto zápisu jsou umístěny na 
pozemcích, které jsou veřejně přístupné a které jsou ve vlastnictví Statutárního města 
Olomouce nebo je na ně uvaleno věcné břemeno pro zajištění přístupu, oprav a údržby ve 
prospěch vlastníka stavby.

c) Soupis zjištěných vad a nedodělků

Nejsou.

e) Délka záruční Ihůty a odstraňování záručních vad

Záruční doba uplynula..

í) Předání dokumentace

Dnešním dnem má budoucí provozovatel k dispozici následující technicko provozní 
dokumentaci:

Předání dokumentace.
1. PD vodovodu a kanalizace
2. Zaměření skutečného stavu vodovodu a kanalizace odpovědným geodetem v systému S- 

JTSK s digitálním zpracováním - lx CD kanalizace
3. protokol o tlakové zkoušce vodovodu
4. povolení k trvalému užívání stavby - kolaudační souhlas
5. Zpráva o kontrole požárního vodovodu
6. zpráva o funkčnosti identifikačního vodiče vodovodu
7. protokol o propláchli a desinfekci vodovodního potrubí
8. Rozbor odebraného vzorku vody
9. Protokol o zkoušce vodotěsnosti kanalizace
10. Monitoring kanalizace - protokol + CD s videozáznamem
11. Údaje o pořizovací ceně vodovodu a kanalizace - rozpočet stavby
12. Certifikáty, prohlášení o shodě na použité materiály

g) Prohlášení budoucího provozovatele o převzetí dokončené stavby

Pověřený zástupce MOVO, a.s. prohlašuje, že tato společnost převezme výše 
uvedenou dokončenou stavbu „Veřejná kanalizace a vodovod pro areál Moravské 
výrobní, a.s. Oloraouc“ bez částí vodovodních a kanalizačních přípojek vedených po 
pozemcích, které tvoří veřejné prostranství, do nájmu provozování a údržby uzavřením 
dodatku ke smlouvě o nájmu, provozování a údržbě veřejného vodovodu ze dne 29.3.2000 
v platném znění.

Tento zápis bude přílohou k dodatku ke smlouvě.

Zástupce investora Petr Švarc

Za budoucího vlastníka Mgr. Markéta Hrbáčková



Za budoucího provozovatele Ing. Roman Úlehla

Rozděl ovník: Statutární město Olomouc -1
MOVO, a.s. -1
investor -1

Přílohy:
Kolaudační souhlas
Situace V+K ( červená + tučná fialová)



Dodatek ZÁPISU

o budoucím předání a převzetí dokončené stavby „Veřejná kanalizace a vodovod pro areál 
Moravské výrobní, a.s. Olomouc“ do nájmu, provozování a údržby, bez části vodovodní 
přípojky vedené po pozemcích, které tvoří veřejné prostranství ze dne 16.9.2019, sepsaný dne
41.11.2019

Přítomni:

za investora:
Za investora MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s., Chomoutov 388, 783 35 Olomouc
Zastoupeného Petrem Švarcem statutárním ředitelem

Za budoucího vlastníka:
Statutární město Olomouc 
Zastoupené majetkoprávním odborem 
Magistrátu města Olomouce:

Za budoucího provozovatele:
MORAVSKOU VODÁRENSKOU, a.s. 
zastoupeného
provozně technickým útvarem:

Označení a popis předmětu dodatku
Předmětem tohoto dodatku zápisu je oprava ( aktualizace ) pořizovací ceny dokončené 

stavby „Veřejná kanalizace a vodovod pro areál Moravské výrobní, a.s. Olomouc44.

Místo stavby: 
Stavebník (investor):

Datum zahájení:
Datum ukončení:

Projektant:
Zhotovitel (dodavatel): 
Olomouc

k.ú. Chomoutov
MORAVSKÁ VÝROBNÍ, a.s., Chomoutov 388, 783 35
Olomouc
03/2013
09/2013

Moravská výrobní a.s., Dalimilova 92, Chomoutov 18, 783 35

Celková pořizovací cena přejímané stavby:

Z toho:

1 414 631, 00,- Kč bez DPH

Vodovod:

Kanalizace

514 631,00,- Kč bez DPH

900 000,00,- Kč bez DPH

Předáné doklady



1. skutečné investiční náklady realizované stavby

Prohlášení budoucího provozovatele o převzetí

Ostatní obsah zápisu ze dne 16.9.2019 se nemění.

Zástupce investora Petr Švarc

dokončené stavby

Za budoucího vlastníka

Za budoucího provozovatele

Rozdělovník:

Statutární město Olomouc - 1 x 
MOVO, a.s. -1 x 
investor - 1 x



727/39

727/75

723/11

723/21

Popis:

Dne:

Ví

Př.Zápis situace v k M.VýrobnLChomoutov

©2018 MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ a.s.,

14.11.2018 
3^

Měřítko: 1:720

366/7
MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s.

Polohopis není kopie katastrální mapy
Zakresleny jsou pravděpodobné průběhy sítí a nadmořské výšky, které nelze použít pro 
návaznou výstavbu, pokud nebude jejich správnost ověřena měřením před zahájením 
stavebních prací


